

مدیر کل بهزیستی استان قزوین:

مددجویان بانصب پنل خورشیدی در آمدایجادمی کنند



قزوین-مصطفی مرادیفخبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل بهزیستی استان قزوین گفت: بیش از ۲۸ هزار معلول جسمی، حرکتی، بینایی، شنوایی، گفتاری و بیماران روانی در قزوین وجود دارند که تحت

حمایت بهزیستی قزوین هستند. علی دهباشی پور در نشست خبری با اصحاب رسانه قزوین که به مناسبت روز جهانی معلولان برگزار شد، اظهار کرد: تمام حقوق شهروندی معلولان باید به صورت

ویژه رسیدگی شود و اگر این رسیدگی و همکاری هادر مسیر درست نباشد، جامعه هدف دچار آسیب های بسیاری از جمله انزوا و گوشه گیری می شود. این مسوول ادامه داد: سازمان تامین

زمینه متاسفانه عملکرد رضایت بخشی نداشته‌اند.

مدیر کل بهزیستی استان قزوین گفت: یک بیمار قلبی، معلول و حادثه‌دیده و سالمند که نمی‌تواند برای درمان وارد یک بیمارستان و یادرمانگاهی شود که دسترسی ورود و خروج به آن سخت باشد باید برای آن تدبیر کنیم.

وی یادآور شد: همه کسانی که دچار معلولیت هستند اگر فرزندی که مدیر بود چه می‌کرد و ما وظیفه داریم این نیاز را تامین کنیم و اجرای قانون هیچ منتهی ندارد. دهباشی پور گفت: مناسب سازی در مدارس استثنایی را دنبال می‌کنیم تا وضعیت حضور دانش آموزان در این مدارس بهتر شود.

این مدیر افزود: با میراث فرهنگی توافق کردیم برای مناسب سازی اماکن تاریخی اقدام شود و با شهرداری هم توافق شد حداقل یک یوستان مناسب سازی شود.

اجتماعی از میان سایر سازمان هاو دستگاه های اجرایی استان در زمینه مناسب سازی عملکرد بسیار خوبی داشته اما بنیاد شهید و همچنین اداره اوقاف، مراکز درمانی به جز بیمارستان های دولتی و بانک ها در این

خبر

شهر دار خبر داد:

آغاز عملیات تیر گذاری پروژه احداث تقاطع غیر همسطح میدان محمدی سندنج



رشیدی بیان کرد:طول کلی تقاطع ۴۳متر،طول عرضه ۲۹۴ متر، طول(۱۰۰دهنه ۳۰متری) عرض عرضه و پل ۹٫۹۰ متر، ۱۱ عدد پایه به ارتفاع ۷متر، عر ش پل مشکل از تیر بتنی پیش تنیده و دال در جاست.

وی خاطر نشان کرد: تعداد تیر های بتنی پیش تنیده ۶۰عدد و ۳۰متری با فواصل ۱٫۷۰ متر و ارتفاع تیرها ۱٫۶۰ متر ضخامت دال ۲۵سانتی متری و طول خاکی بری مسلح ۲۲۱متر طول است.

اشتغال ومسکن دچار مشکل نشوند.

وی یادآور شد: همه واجدان شرایط متقاضی دریافت وام مسکن و اشتغال به بانک معرفی شدند اما پرداخت وام تاکنون سرعت خوبی نداشته که انتظار می رود بانک ها روند اعطای تسهیلات را تسریع کنند.

طاهری زاده افزود: امسال برای هر مددجو ۴۰۰ میلیون ریال اعتبار مناسب سازی فضای خانه مددجویان در نظر گرفته شده تا مناسب سازی محیط منزل، بر اساس نیاز مددجو ومناسب با معلولیت انجام شود.

وی با بیان اینکه مناسب سازی خیابان ها برای معلولان فقط بر عهده بهزیستی نیست، تاکید کرد: این نهاد دبیر جلسه هماهنگی و پیگیری مناسب سازی است اما ۵۷دستگاه اجرایی برای مناسب سازی جامعه باید در کنار ما باشند.

مدیر کل بهزیستی گلستان تاکید کرد: اقدام های خوبی برای

استاندار فارس:

دلایل مهاجرت پزشکان بررسی شود

شیراز –توانایی خبرنگار توسعه ایرانی: استاندار فارس پاایرانگرانی از مهاجرت پزشکان گفت؛ اگر می‌خواهیم استان فارس به معنای واقعی قطب گردشگری سلامت باشد باید دلایل مهاجرت پزشکان بررسی شود. حسینعلی امیری در شورای راهبردی گردشگری سلامت، با اشاره به اینکه انسان‌ها ذاتاً علاقه‌مند به وطن و خاک خود هستند، اضافه کرد: وطن خانه است و هیچ عقل سلیمی نمی‌پذیرد فردی که صاحب خانه مناسبی است به مستاجری برود مگر اینکه در خانه مشکل جدی وجود داشته باشد و این یک اصل مهم و درخور توجه است.

او ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی باید تدبیری جدی و اثرگذار و کارآمد برای تکمیل و حفظ منزلت و جایگاه پزشکان در نظر بگیرد. استاندار فارس دست یافتنی ترین راه توسعه در فارس را گردشگری دانست و با اشاره به وظایف و رسالت‌های این شورا گفت: برنامه‌ریزی، تسهیل حرکت دستگاه‌ها و جلوگیری از اقدامات جزیره‌ای از وظایف شورای راهبردی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

امیری بسایبان اینکه در موضوعات مختلف مهم‌ترین ویژگی هدف‌گذاری قابل اندازه‌گیری و قابل ارزیابی بودن است افزود: سه رکن پزشک و گردشگر و اماکن درمانی در گردشگری سلامت مهم هستند که فقدان هر کدام معضلاتی رایبه وجود می‌آورد.

استاندار فارس به موقعیت ممتاز دانشگاه علوم پزشکی شیراز اشاره و عنوان کرد: قدرت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز سبب شده است به رغم وجود مشکلات این مجموعه قطب پزشکی کشور باشد.

رئیس شورای راهبردی گردشگری سلامت در استان فارس با بیان اینکه گردشگری با وجود گر دشگرمعنا می‌یابد از دستگاه‌های اجرایی خواست مشکلاتی که زمینه حضور گردشگران را با ماع یا کندی و مواجهه کرد در کمترین زمان رفع کنند.

امیری و اهنگمایان و مترجمان فعال در حوزه گردشگری سلامت استان را مخاطب قرار داد و گفت: آشنایی با زبان‌های دیگر لازم است اما کافی نیست لذا راهنمایان باید با فرهنگ گردشگران نیز آشنا باشند.

استاندار فارس اظهار کرد: هیت‌های خارجی به هر دلیلی که به استان سفر می‌کنند باید برنامه‌های مشخص و منظم در حوزه گردشگری برای آنان تعریف شود.

وی بیمه گردشگران را موضوع مهمی دانست و خواستار ارائه راه حل مناسب برای آن شد.

استانها

رییس شورای اسلامی شهرستان کرج: ساکنان بخشی آسارا کرج نیازمند برخورداری از خدمات ویژه هستند



کرج –معصومه امین زاده، خبرنگار توسعه ایرانی: رییس شورای اسلامی شهرستان کرج با اشاره به مشکلات و محدودیت‌های جغرافیایی بخش آسار واقع در حاشیه روستای گردشگری کرج – چالوس گفت: ساکنان این بخش نیازمند خدمات ویژه در تمام زمینه ها هستند.

«علی قاسم پور» در هفتادویکمین نشست شورای اسلامی شهرستان کرج افزود: از مسوولان استان البرز انتظار می رود برای توزیع عادلانه خدمات اجتماعی و افزایش سرانه های خدماتی بخش آسار اقدام لازم به عمل آورند.

وی به گالیهای شهروندان بخش آسار در زمینه مشکلات خدماتی اشاره کرد و گفت: متاسفانه توزیع ناعادلانه خدمات اجتماعی و دسترسی نامطلوب ساکنان آسار، بسته شدن محور کرج – کندوان همچنان از مهم‌ترین مشکلات و دغدغه این منطقه است که باتوجه به پیگیری‌ها تاکنون مر رفع نشده است.

رییس شورای اسلامی شهرستان کرج تصریح کرد: درخواست از مسوولان استانی این است بانگاه‌های خدماتی مطلوب به مردم بخش آسار ارایه دهند.

قاسم پور بر تعامل دوسویه مجموعه مدیریت شهری کرج به واسطه مرکز استان البرز با شهرهای اطراف این کلانشهر تاکید کرد و خواستار همکاری شهرداری کرج با این شهرها بخصوص در زمینه ساماندهی مبادی ورودی و خروجی شد.

■ ■ ■

پایگاه مقاومت بسیج شهدای صنعت در شهر ک صنعتی مرزن آباد چالوس افتتاح شد

ساری –در خشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: آیین افتتاح پایگاه مقاومت بسیج شهدای صنعت شهر ک صنعتی مرزن آباد با حضور یوسف نژاد سرپرست شرکت شهرک های صنعتی مازندران، حسینیان مسئول سازمان بسیج کارگران و کار خاتجات سپاه کربلا، باقری مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان، جهاندار امام جمعه مرزن آباد، خواجه حسینی فرمانده سپاه شهرستان چالوس، و جمعی از مسئولین برگزار شد.

امام جمعه مرزن آباد بیان داشت: با توجه به بیانات رهبر انقلاب درباره فعالیت‌های جهادی و محرومیت زدایی اما جز با کار جهادی و کار انقلابی نخواهیم توانست این کشور را به سامان برسانیم.» این جمله ی رهبر انقلاب اسلامی به وضوح اهمیت و جایگاه جهت گیری و کار جهادی را در منظومه ی ارزشی انقلاب اسلامی مشخص می کند. وی افزود: به فرموده رهبری کار جهادی، به معنی کار بر خاسته از ایمان و به کار گرنده ی هر چه بیشتر از ظرفیت وجودی انسان است؛ و این دو هیچ یک، نقطه ی پایان ندارد؛ پس کار جهادی امروز می تواند ده ها و صد ها برابر، کیفیت و ارتقا و گسترش یابد.

یوسف نژاد سرپرست شرکت شهرک ها گفت: در شرایط جنگ اقتصادی که دشمنان در تلاش انداز هر حربه یی برای ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی استفاده نمایند، کشور نیازمند همت غیور مردان عرصه کار و کارگری است. وی افزود: صاحبان صنایع که در شهرک های صنعتی و حتی خارج از شهرک ها در حال فعالیت هستند؛ می توانند روی کمک بسیج برای رفع مشکلات خود حساب کنند.

■ ■ ■

شرکت توزیع برق اصفهان شرکت منتخب در بکارگیری فناوری اطلاعات مکانی در کشور شد



اصفهان –مریم مومنی –خبرنگار توسعه ایرانی: شرکت توزیع برق اصفهان موفق به دریافت عنوان شرکت منتخب در بکارگیری فناوری اطلاعات مکانی در صنعت برق کشور شد.

عباس علی آبادی، وزیر نیرو با اهدای لوح سپاس به مدیر عامل شرکت، انتخاب شرکت توزیع برق اصفهان به عنوان شرکت منتخب در بکارگیری فناوری اطلاعات مکانی در صنعت برق تبریک و از زحمات و نقش ارزبینی موثر همکاران و مدیران این شرکت در کسب رتبه برتر وزارت نیرو در شاخص ملی ارزیابی عملکرد GIS کشوری (ریزاستر داده مکانی) تشکر و قدردانی نمود.

نشست مدیر اداره منابع آب شهرستان خمین با بهره برداران بخش کمره

اراک –غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی: با حضور مدیر اداره منابع آب شهرستان خمین، نشست صمیمی و مردمی با کشاورزان و بهره برداران روستای کمره این شهرستان برگزار شد. در این نشست حمید رحجری به وضعیت منابع آبی شهرستان خمین اشاره کرد و اظهار داشت: هدف ما مدیریت مشارکتی آب با همکاری کشاورزان و بهره برداران است که رعایت قوانین و دستور العمل ها توسط این قشر می تواند نقش بسزایی در حفظ منابع آبی موجود را ایفا کند. رحجری صیانت و حفاظت از منابع آب را مهم ترین رسالت و ماموریت شرکت آب منطقه ای مرگزی دانست و افزود: اگر با متخلفان منابع آبی برخورد جدی و بدون اغماضی صورت می گیرد، در راستای احیای منابع آبی شهرستان و حفظ آب برای نسل های آینده است. در ادامه این نشست، کشاورزان سوالات خود در حوزه های مرتبط با منابع آبی از جمله تعدیل پروهانه ها، ساز، کنتور ها، نحوه محاسبه حقابه، نقض فنی چاه ها و کنتورها مطرح کردند که توسط مدیر اداره منابع آب شهرستان پاسخ لازم ارائه شد.